- 1 -

达州市人民政府
关于任免魏小平、柏相臣等职务的通知

达市府函〔2023〕106 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市政府各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2023 年 5 月 17 日第 34 次常务会议

决定：

任命：

魏小平为达州市供销合作社联合社监事会主任（正县级）；

许正彩为达州市教育局副局长；

李秋为达州市司法局副局长；

楚峰为达州市住房和城乡建设局副局长；

刘登钊为达州市农业农村局副局长（试用期一年）；

蒋丰泽为达州市文化体育和旅游局副局长；

张雁为达州市退役军人事务局副局长；

杨忠为达州市城市管理行政执法局副局长；

简麒镇为四川达州东部经济开发区管理委员会副主任（试用

期一年）；

- 2 -

杨定宇为达州高新技术产业园区管理委员会副主任（挂职，

时间 1 年）；

柏相臣为达州电力集团有限公司董事长。

免去：

柏相臣的达州市侨务办公室主任（兼）职务；

洪光辉的达州市供销合作社联合社监事会主任（正县级）职务；

许正彩的达州市人民政府办公室副主任职务；

杨忠的达州市司法局副局长职务；

张雁的达州市文化体育和旅游局副局长职务；

魏小平的达州市住房和城乡建设局副局长职务；

李敏的达州市卫生健康委员会副主任职务；

蒋丰泽的达州市退役军人事务局副局长职务；

杨生的达州市城市管理行政执法局副局长职务；

孙玉明的四川达州东部经济开发区管理委员会副主任职务；

朱和志的达州电力集团有限公司董事长职务。

特此通知。

达州市人民政府

2023 年 5 月 19 日